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SÓL VET EUKALIPTUSOWY, SÓL
DO KĄPIELI 650G

CENA: 26,80 PLN

CZAS WYSYŁKI: DO 48 GODZIN

PRODUCENT: CENTRUM ZDROWIA GOŁĘBI - VET ANIMAL

NUMER KATALOGOWY: 1048

OPIS PRZEDMIOTU

SÓL-VET EUKALIPTUSOWY 1 KG NOWOŚĆ

PRODUKT PIELĘGNACYJNY DLA GOŁĘBI 

WIGOR DZI Ę KI SOLI K Ą PIELOWEJ Z OLEJKIEM EUKALIPTUSOWYM

JEDWABIŚCIE MIĘ KKIE I ELASTYCZNE PI Ó RA

ZBAWIENNE DZIA Ł ANIE NA UK Ł AD KRWIONO Ś NY I ODDECHOWY

DLACZEGO WARTO STOSOWAĆ:

KĄPIEL Z UŻYCIEM SÓ L-VET EUKALIPTUSOWY S Ą JEDNYM Z NAJSZYBSZYCH I  NAJEFEKTYWNIEJSZYCH SPOSOB Ó
W PRZENIKANIA SUBSTANCJI AKTYWNYCH DO ORGANIZMU GOŁĘ BI:

POWODUJĄ ROZLUŹNIENIE I ELASTYCZNOŚĆ MIĘŚNI, CHRONIĄ STAWY, STYMULUJĄ PROCES PIERZENIA,
USUWAJĄC TYM SAMYM RESZTKI SK Ó RY ORAZ POZOSTAŁE ZANIECZYSZCZENIA PI Ó R,

WSPOMAGAJĄ OCHRONĘ PRZED PATOGENAMI CHOROBOTW Ó RCZYMI (BAKTERIAMI , WIRUS AMI, GRZYBAMI)
I PASOŻYTAMI ZEWNĘTRZNYMI (PI Ó ROJADAMI, WSZOŁAMI, KLESZCZAMI I  INNYMI ROZTOCZAMI),

http://centrumzdrowiagolebi.pl/produkty/centrum-zdrowia-golebi/sol-vet-eukaliptusowy-1-kg/
http://centrumzdrowiagolebi.pl/produkty/centrum-zdrowia-golebi/sol-vet-eukaliptusowy-1-kg/


OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

SYSTEMATYCZNE KĄPIELE TO NATURALNA FORMA DEZYNFEKCJI,

SKŁADNIKI SOLI (ZAWARTE KATIONY I ANIONY) REGENERUJĄ ORGANIZM PO CHOROBACH I DŁUGICH
WYCZERPUJĄCYCH LOTACH,

BOGATY ZESTAW MIKROELEMENT Ó W WZMACNIA UKŁAD IMMUNOLOGICZNY, ZMNIEJSZAJĄC RYZYKO INFEKCJI,

ZAWARTY W PRODUKCIE NATURALNY OLEJEK EUKALIPTUSOWY OCZYSZCZA DROGI ODDECHOWE, POBUDZA
KRĄŻENIE KRWI I BEZPOŚREDNIO WPŁYWA NA DOTLENIENIE KOM Ó REK, CO PROWADZI DO PODWYŻSZENIA
WYDOLNOŚCI ORGANIZMU,

DODATEK OLEJKU EUKALIPTUSOWEGO CECHUJE SIĘ DZIAŁANIEM ANTYOKSYDACYJNYM I ANTYSEPTYCZNYM
DZIĘKI CZEMU ZAPOBIEGA ROZWOJOWI STAN Ó W ZAPALNYCH I POWIKŁAŃ UKŁADU ODDECHOWEGO.

INSTRUKCJA STOSOWANIA: WYMIESZAĆ ŁYŻKĘ STOŁOWĄ SOLI W 15 LITRACH WODY. STOSOWAĆ CO NAJMNIEJ RAZ
W  TYGODNIU.  ZALECANA  CZĘSTSZA  KĄPIEL  W  SEZONIE  LOTOWYM.  W  CELU  PRZYGOTOWANIA  DO  LOTU
KONKURSOWEGO  ORAZ  REGENERACJI  PO  LOCIE.  W  OKRESIE  PIERZENIA  I  WYSTAW  STOSOWAĆ  W  ZALEŻNOŚCI
OD POTRZEB.

SKŁAD  :  WYSOKO  ZMINERALIZOWANA  S  Ó  L  WARZONA  JODOWO-BROMOWA  Z  OLEJKIEM  EUKALIPTUSOWYM
ZAWIERAJĄCA JONY : SODU, WAPNIA, MAGNEZU, JODU, BROMU, ŻELAZA.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE PONIŻEJ 25 O C. W CIEMNYM I SUCHYM MIEJSCU
Z DALA OD DZIECI.
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